

§	Sivu	Valmistelu	Muutosehdotus
10	13	<p>§ 10 Lautakunnat, teknisten tukipalvelujen jaosto ja valiokunta</p> <p>Keskusvaalilautakunnassa on viisi (5) jäsentä.</p> <p>Kasvatus- ja koulutuslautakunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Esittelijänä toimii ruotsinkielinen opetuspäällikkö.</p> <p>Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielisessä jaostossa on yhdeksän (9) jäsentä. Esittelijänä toimii ruotsinkielinen opetuspäällikkö.</p> <p>Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielisessä jaostossa on yhdeksän (9) jäsentä. Esittelijänä toimii suomenkielinen opetuspäällikkö.</p> <p>Rakennus- ja ympäristölautakunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Esittelijöinä toimivat kaavoituspäällikkö, johtava rakennustarkastaja, kaupungingeodeetti ja johtava ympäristönsuojelutarkastaja.</p> <p>Kaupunginhallituksen alaisuudessa on teknisten tukipalvelujen jaosto, jossa on seitsemän (7) jäsentä. Esittelijänä toimii tekninen päällikkö.</p> <p>Saaristolautakunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Esittelijöinä toimivat elinvoimapäällikkö ja matkailupäällikkö.</p> <p>Elinvoimavaliokunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Vastuuvalmistelijana toimii elinvoimapäällikkö.</p> <p>Valtuusto valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kuhunkin lautakuntaan, jaostoon sekä elinvoimavaliokuntaan. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.</p> <p>Sivistyslautakunnan ruotsinkielisen ja suomenkielisen jaoston jäsenet valitaan asianosaiseen kieliryhmään kuuluvista henkilöistä.</p> <p>Puheenjohtajat toimielimiin valitaan valtuutetuista.</p> <p>Toimielimen jäsenet valitaan valtuustokaudeksi, mikäli valtuusto ei ole päättänyt, että heidän toimikautensa on valtuustokautta lyhyempi aika.</p>	<p>§ 10 Lautakunnat, teknisten tukipalvelujen jaosto ja valiokunta</p> <p>Keskusvaalilautakunnassa on viisi (5) jäsentä.</p> <p>Kasvatus- ja koulutuslautakunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Esittelijänä toimii ruotsinkielinen opetuspäällikkö.</p> <p>Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielisessä jaostossa on yhdeksän (9) jäsentä. Esittelijänä toimii ruotsinkielinen opetuspäällikkö.</p> <p>Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielisessä jaostossa on yhdeksän (9) jäsentä. Esittelijänä toimii suomenkielinen opetuspäällikkö.</p> <p>Sivistyslautakunnan ruotsinkielisen ja suomenkielisen jaoston jäsenet valitaan asianosaiseen kieliryhmään kuuluvista henkilöistä. Jaostojen puheenjohtajien on oltava sivistyslautakunnan varsinaisia jäseniä. Sivistyslautakunnan puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus jaostojen kokouksissa.</p> <p>Nuorisovaltuusto nimittää edustajansa kasvatus- ja koulutuslautakuntaan sekä sen jaostoihin. Edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus tämän lautakunnan ja jaostojen kokouksissa.</p> <p>Saaristolautakunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Esittelijöinä toimivat elinvoimapäällikkö ja matkailupäällikkö.</p> <p>Rakennus- ja ympäristölautakunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Esittelijöinä toimivat kaavoituspäällikkö, johtava rakennustarkastaja, kaupungingeodeetti ja johtava ympäristönsuojelutarkastaja.</p> <p>Kaupunginhallituksen alaisuudessa on teknisten tukipalvelujen jaosto, jossa on seitsemän (7) jäsentä. Esittelijänä toimii tekninen päällikkö. Jaoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan on oltava kaupunginhallituksen jäseniä tai varajäseniä.</p> <p>Elinvoimavaliokunnassa on yksitoista (11) jäsentä. Valiokunnan jäsenten on oltava kaupunginvaltuuston jäseniä tai varajäseniä. Vastuuvalmistelijana toimii elinvoimapäällikkö.</p> <p>Valtuusto valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kuhunkin lautakuntaan, jaostoon sekä elinvoimavaliokuntaan.</p> <p>Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.</p>

			<p>Puheenjohtajat toimielimiin valitaan valtuutetuista.</p> <p>Toimielimen jäsenet valitaan valtuustokaudeksi, mikäli valtuusto ei ole päättänyt, että heidän toimikautensa on valtuustokautta lyhyempi aika.</p>
18	17	<p>§ 18 Kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta</p> <p>Kaupunginhallitus johtaa kaupungin toimintaa, hallintoa ja taloutta sekä vastaa kuntalaissa säädetyistä tehtävistä kaupunginvaltuuston asettamien tavoitteiden ja tämän hallintosäännön määräysten mukaisesti.</p> <p>Kaupunginhallitus vastaa myös valtuuston päätösten valmistelusta, laillisuuden valvonnasta ja täytäntöönpanosta.</p> <p>Kaupunginhallituksen tehtävät (1–11) perustuvat Kuntalakiin (tehtävät 1–7) sekä kaupungin hallintosääntöön. Tehtävien hoidon mahdollistava erillinen toimivalta on hallintosäännössä määritelty erikseen jokaisen tehtävän osalta.</p> <p>1. Vastata kaupungin hallinnosta ja taloudenhoidosta</p> <p>a) Päättää kaupunginvaltuuston hyväksymissä rajoissa pitkäaikaislainojen ottamisesta</p> <p>b) Päättää kaupungin saatavien kirjanpidollisesta poistamisesta</p> <p>c) Päättää kaupungille luovutetun perinnön vastaanottamisesta sekä kaupungille testamentattujen tai lahjoitettujen varojen hoitoa ja käyttöä koskevien tarpeellisten ohjeiden antamisesta, jollei testamentissa tai lahjakirjassa ole toisin määrätty taikka valtuusto muuta päättänyt</p> <p>d) Päättää irtaimen omaisuuden ostamisesta, myymisestä ja vaihtamisesta kaupunginvaltuuston vahvistamaan enimmäismäärään saakka.</p> <p>e) Päättää pitkäaikaisten lainojen nostamisesta ottaen huomioon kaupunginvaltuuston hyväksymät talouden, rahoituksen ja sijoitustoiminnan perusteet sekä hyväksytyyn talousarvioon ja taloussuunnitelmaan sisältyvä lainasuunnitelma.</p>	<p>§ 18 Kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta</p> <p>Kaupunginhallitus johtaa kaupungin toimintaa, hallintoa ja taloutta sekä vastaa kuntalaissa säädetyistä tehtävistä kaupunginvaltuuston asettamien tavoitteiden ja tämän hallintosäännön määräysten mukaisesti.</p> <p>Kaupunginhallitus vastaa myös valtuuston päätösten valmistelusta, laillisuuden valvonnasta ja täytäntöönpanosta.</p> <p>Kaupunginhallituksen tehtävät (1–11) perustuvat Kuntalakiin (tehtävät 1–7) sekä kaupungin hallintosääntöön. Tehtävien hoidon mahdollistava erillinen toimivalta on hallintosäännössä määritelty erikseen jokaisen tehtävän osalta.</p> <p>1. Vastata kaupungin hallinnosta ja taloudenhoidosta</p> <p>a) Päättää kaupunginvaltuuston hyväksymissä rajoissa pitkäaikaislainojen ottamisesta</p> <p>a) Päättää pitkäaikaisten lainojen nostamisesta ottaen huomioon kaupunginvaltuuston hyväksymät talouden, rahoituksen ja sijoitustoiminnan perusteet sekä hyväksytyyn talousarvioon ja taloussuunnitelmaan sisältyvä lainasuunnitelma</p> <p>b) Päättää kaupungin saatavien kirjanpidollisesta poistamisesta</p> <p>c) Päättää kaupungille luovutetun perinnön vastaanottamisesta sekä kaupungille testamentattujen tai lahjoitettujen varojen hoitoa ja käyttöä koskevien tarpeellisten ohjeiden antamisesta, jollei testamentissa tai lahjakirjassa ole toisin määrätty taikka valtuusto muuta päättänyt</p> <p>d) Päättää irtaimen omaisuuden ostamisesta, myymisestä ja vaihtamisesta kaupunginvaltuuston vahvistamaan enimmäismäärään saakka.</p>

		<p>f) Päättää sopimusten ja muiden sitoumusten tekemisestä, mikäli päätöstä ei tee jokin toinen kaupungin viranomainen.</p> <p>g) Päättää (omassa toiminnassa tarpeettomaksi tulleen irtaimen omaisuuden myyntiä tai muuta luovuttamista koskevien koskevista periaatteista vahvistamisesta</p> <p>h) Myöntää vahingonkorvauksen tapauksissa, joissa kaupunki on korvausvelvollinen, mikäli myöntämistä ei olla tällä hallintosäännöllä delegoitu alemmalle toimielimelle</p> <p>i) Vastaa sopimusten hallinnan ja sopimusvalvonnan järjestämisestä</p>	<p>e) Päättää sopimusten ja muiden sitoumusten tekemisestä, mikäli päätöstä ei tee jokin toinen kaupungin viranomainen.</p> <p>f) Päättää (omassa toiminnassa tarpeettomaksi tulleen irtaimen omaisuuden myyntiä tai muuta luovuttamista koskevien koskevista periaatteista vahvistamisesta</p> <p>g) Myöntää vahingonkorvauksen tapauksissa, joissa kaupunki on korvausvelvollinen, mikäli myöntämistä ei olla tällä hallintosäännöllä delegoitu alemmalle toimielimelle</p> <p>h) Vastaa sopimusten hallinnan ja sopimusvalvonnan järjestämisestä</p>
24	32	<p>§ 24 Elinvoimavaliokunta</p> <p>Valtuusto perustaa valtuutetuistaan (tai tarvittaessa varavaltuutetuistaan) sisäistä työskentelyä varten elinvoimavaliokunnan. Valiokunnan rooli valmistelussa on ohjata ja seurata kaupungin voimavarojen hyödyntämistä kaupungin elinvoiman kehittämisessä.</p> <p>Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on ohjata valmistelua kaupunginhallitukselle elinvoimaan vaikuttavissa asioissa, joissa kaupunginhallituksella tai kaupunginvaltuustolla on päätösvalta. Sellaisia asioita ovat esimerkiksi elinkeinoelämän ja yritystoiminnan toimintaedellytysten parantamiseen tähtäävät asiat, merkittävät maankäytön tai liikennejärjestelmien kehittämiseen liittyvät asiat tai asumisen tai yritystoiminnan kehittämiseen liittyvät asiat. Valiokunnan työtä ja valmistelun ohjausta ohjaa kaupunkistrategia ja siinä asetetut tavoitteet. Elinkeinovaliokunta ohjaa strategisesti keskeisten elinvoima-asioiden valmistelua.</p> <p>Elinvoimavaliokunta on valmisteleva, ei-päätöksiä tekevä toimielin, jonka kokoonpanosta, toimikaudesta ja erityisistä tehtävistä päättää valtuusto.</p> <p>Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on kaupungin elinvoimaisuuden ja vetovoiman kehittäminen sekä kaupunkilaisten viihtyvyyden edistäminen. Valiokunta pyrkii edistämään elinkeinoja ja asumista sekä lisäämään asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä.</p> <p>Tehtävänsä toteuttamiseksi elinvoimavaliokunta</p>	<p>§ 24 Elinvoimavaliokunta</p> <p>Valtuusto perustaa valtuutetuistaan (tai tarvittaessa varavaltuutetuistaan) sisäistä työskentelyä varten elinvoimavaliokunnan. Valiokunnan rooli valmistelussa on ohjata ja seurata kaupungin voimavarojen hyödyntämistä kaupungin elinvoiman kehittämisessä.</p> <p>Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on ohjata valmistelua kaupunginhallitukselle elinvoimaan vaikuttavissa asioissa, joissa kaupunginhallituksella tai kaupunginvaltuustolla on päätösvalta. Sellaisia asioita ovat esimerkiksi elinkeinoelämän ja yritystoiminnan toimintaedellytysten parantamiseen tähtäävät asiat, merkittävät maankäytön tai liikennejärjestelmien kehittämiseen liittyvät asiat tai asumisen tai yritystoiminnan kehittämiseen liittyvät asiat. Valiokunnan työtä ja valmistelun ohjausta ohjaa kaupunkistrategia ja siinä asetetut tavoitteet. Elinkeinovaliokunta ohjaa strategisesti keskeisten elinvoima-asioiden valmistelua.</p> <p>Elinvoimavaliokunta on valmisteleva, ei-päätöksiä tekevä toimielin, jonka kokoonpanosta, toimikaudesta ja erityisistä tehtävistä päättää valtuusto.</p> <p>Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on kaupungin elinvoimaisuuden ja vetovoiman kehittäminen sekä kaupunkilaisten viihtyvyyden edistäminen. Valiokunta pyrkii edistämään elinkeinoja ja asumista sekä lisäämään asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä.</p> <p>Tehtävänsä toteuttamiseksi elinvoimavaliokunta</p>

- a. Ohjaa valtuuston päätettäväksi menevät elinvoimaisuuden edistämistä koskevat asiat
- b. Seuraa kaupunkistrategiassa esitettyjen tavoitteiden toteutumista kaupungin elin- ja vetovoimaisuuden näkökulmasta
- c. Ohjaa kaupungin strategian valmistelua elinvoiman ja vetovoiman kehittämiseen liittyvissä tavoitteissa ja toimenpiteissä
- d. Ohjaa ja valmistelee hyvinvointikertomuksesta johdetut toimenpide-ehdotukset kaupungin elinvoimaisuuden kehittämiseksi ja osallistuu hyvinvointisuunnitelman valmisteluun
- e. Tekee esityksiä, aloitteita ja kannanottoja kaupungin elinkeino- ja maapolitiikkaan, markkinointiin, yrityspalveluihin liittyen
- f. Tekee esityksiä riittävän omakoti- ja yritystonttivarannon varmistamiseksi
- g. On aktiivisesti mukana kaupungin elinvoimaisuuteen liittyvien ohjelmien ja suunnitelmien laatimisessa (mm. maa- ja asuntopoliittinen ohjelma, matkailustrategia, elinkeinostrategia)
- h. Käsittelee kulttuuri-, nuoriso-, ja liikuntatoimen asioita sekä hyvinvointiasioita
- i. On aktiivisesti mukana kaupungin ympäristön viihtyisyyteen ja vetovoimaisuuteen liittyvissä asioissa sekä asukkaiden hyvinvoinnin kehittämisessä
- j. Lausuu ja antaa näkemyksensä kaupunkimarkkinoinnista m.l. tonttimarkkinointi, matkailumarkkinointi, asukasmarkkinointi, tonttikampanjat
- k. Kuulee asiantuntijoita, on aktiivinen kaupunkilaisten kuulemisessa ja osallistamisessa ja hankkii muut tarvitsemansa selvitykset
- l. Tekee yritysvierailuja ja tutustuu yritysten nykytilanteeseen ja kehitysnäkymiin

Elinvoimavaliokunnan vastuuvalmistelijana toimii elinvoimapäällikkö. Elinvoimapäällikön ollessa estynyt, esittelijänä toimii hänen sijaisekseen

- m. Ohjaa valtuuston päätettäväksi menevät elinvoimaisuuden edistämistä koskevat asiat
- n. Seuraa kaupunkistrategiassa esitettyjen tavoitteiden toteutumista kaupungin elin- ja vetovoimaisuuden näkökulmasta
- o. Ohjaa kaupungin strategian valmistelua elinvoiman ja vetovoiman kehittämiseen liittyvissä tavoitteissa ja toimenpiteissä
- p. Ohjaa ja valmistelee hyvinvointikertomuksesta johdetut toimenpide-ehdotukset kaupungin elinvoimaisuuden kehittämiseksi ja osallistuu hyvinvointisuunnitelman valmisteluun
- q. Tekee esityksiä, aloitteita ja kannanottoja kaupungin elinkeino- ja maapolitiikkaan, markkinointiin, yrityspalveluihin liittyen
- r. Tekee esityksiä riittävän omakoti- ja yritystonttivarannon varmistamiseksi
- s. On aktiivisesti mukana kaupungin elinvoimaisuuteen liittyvien ohjelmien ja suunnitelmien laatimisessa (mm. maa- ja asuntopoliittinen ohjelma, matkailustrategia, elinkeinostrategia)
- t. Käsittelee kulttuuri-, nuoriso-, ja liikuntatoimen asioita sekä hyvinvointiasioita
- u. On aktiivisesti mukana kaupungin ympäristön viihtyisyyteen ja vetovoimaisuuteen liittyvissä asioissa sekä asukkaiden hyvinvoinnin kehittämisessä
- v. Lausuu ja antaa näkemyksensä kaupunkimarkkinoinnista m.l. tonttimarkkinointi, matkailumarkkinointi, asukasmarkkinointi, tonttikampanjat
- w. Kuulee asiantuntijoita, on aktiivinen kaupunkilaisten kuulemisessa ja osallistamisessa ja hankkii muut tarvitsemansa selvitykset
- x. Tekee yritysvierailuja ja tutustuu yritysten nykytilanteeseen ja kehitysnäkymiin

Elinvoimavaliokunnan vastuuvalmistelijana toimii elinvoimapäällikkö. Elinvoimapäällikön ollessa estynyt, **valmistelijana** toimii hänen sijaisekseen

		nimetty. Valmisteleva viranhaltija tuo elinvoimavaliokunnan keskusteltavaksi ja ohjattavaksi elinvoiman kannalta keskeisiä kysymyksiä.	nimetty. Valmisteleva viranhaltija tuo elinvoimavaliokunnan keskusteltavaksi ja ohjattavaksi elinvoiman kannalta keskeisiä kysymyksiä.
160	89	<p>§ 160 Läsnäolo kokouksessa</p> <p>Kaupungin eri toimielinten kokouksissa on jäsenten ja esittelijän lisäksi läsnäolo- ja puheoikeus</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. valtuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla kaupunginhallituksen kokouksessa kuntalain 18.2 §:n mukaisesti 2. kaupunginvaltuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla kaupunginhallituksen kokouksessa kuntalain 18.2 § mukaisesti 3. kaupunginhallituksen puheenjohtajalla sekä kaupunginjohtajalla muiden toimielinten kokouksessa, ei kuitenkaan tarkastuslautakunnan eikä valtuuston tilapäisen valiokunnan kokouksessa eikä vaalilaissa säädettyjen vaalitoimielinten kokouksissa 4. toimialajohtajalla oman toimialansa kokouksissa ja vastuualuepäälliköillä oman vastuualueensa osalta 5. nuorisovaltuuston edustajalla nuorisovaltuuston kokouksessa 6. henkilöstön edustajalla kaupungin johtoryhmän kokouksessa. <p>Toimielin päättää muiden henkilöiden läsnäolo- ja puheoikeudesta.</p> <p>Toimielin voi päättää asiantuntijan kuulemisesta yksittäisessä asiassa. Asiantuntija voi olla läsnä kokouksessa asiasta käytävän keskustelun päättämiseen asti.</p>	<p>§ 160 Läsnäolo kokouksessa</p> <p>Kaupungin eri toimielinten kokouksissa on jäsenten ja esittelijän lisäksi läsnäolo- ja puheoikeus</p> <p>1. valtuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla kaupunginhallituksen kokouksessa kuntalain 18.2 §:n mukaisesti</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. kaupunginvaltuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla kaupunginhallituksen kokouksessa kuntalain 18.2 § mukaisesti 2. kaupunginhallituksen puheenjohtajalla sekä kaupunginjohtajalla muiden toimielinten kokouksessa, ei kuitenkaan tarkastuslautakunnan eikä valtuuston tilapäisen valiokunnan kokouksessa eikä vaalilaissa säädettyjen vaalitoimielinten kokouksissa 3. toimialajohtajalla oman toimialansa kokouksissa ja vastuualuepäälliköillä oman vastuualueensa osalta 4. nuorisovaltuuston edustajalla nuorisovaltuuston kokouksessa 5. henkilöstön edustajalla kaupungin johtoryhmän kokouksessa. <p>Toimielin päättää muiden henkilöiden läsnäolo- ja puheoikeudesta.</p> <p>Toimielin voi päättää asiantuntijan kuulemisesta yksittäisessä asiassa. Asiantuntija voi olla läsnä kokouksessa asiasta käytävän keskustelun päättämiseen asti.</p>
190	100	<p>§ 190 Vuosipalkkiot</p> <p>Kokousten ulkopuolella hoidetuista luottamustehtävistä maksetaan alla mainitulle luottamushenkilöille kokouspalkkion</p> <p>lisäksi seuraavat vuosipalkkiot:</p> <p>Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 2 500 euroa</p>	<p>§ 190 Vuosipalkkiot</p> <p>Kokousten ulkopuolella hoidetuista luottamustehtävistä maksetaan alla mainitulle luottamushenkilöille kokouspalkkion</p> <p>lisäksi seuraavat vuosipalkkiot:</p> <p>Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 2 500 euroa</p>

	<p>Kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja 500 euroa Kaupunginvaltuuston II varapuheenjohtaja 500 euroa Kaupunginvaltuuston III varapuheenjohtaja 500 euroa Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 800 euroa Tarkastuslautakunnan jäsen 400 euroa Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 4 500 euroa Kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja 500 euroa Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja 500 euroa Teknisten tukipalvelujen jaoston puheenjohtaja 500 euroa Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja (vaalivuonna) 250 euroa Kasvatus- ja koulutuslautakunnan puheenjohtaja 800 euroa Ruotsinkielisen jaoston puheenjohtaja 500 euroa Suomenkielisen jaoston puheenjohtaja 500 euroa Rakennus- ja ympäristölautakunnan puheenjohtaja 800 euroa Saaristolautakunnan puheenjohtaja 800 euroa Elinvoimavaliokunnan puheenjohtaja 800 euroa Vanhusneuvoston puheenjohtaja 500 euroa Vammaisneuvoston puheenjohtaja 500 euroa Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 500 euroa</p> <p>Milloin edellä tässä pykälässä mainittu luottamushenkilö on estynyt hoitamasta tehtäväänsä, hänen oikeutensa vuosipalkkioon lakkaa (suhteellinen osa vuosipalkkiosta maksetaan), kun este on keskeytyksettä jatkunut kuukauden. Sen jälkeiseltä ajalta on varapuheenjohtajalla tai varajäsenellä oikeus saada suhteellinen osa vuosipalkkiosta.</p>	<p>Kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja 500 euroa Kaupunginvaltuuston II varapuheenjohtaja 500 euroa Kaupunginvaltuuston III varapuheenjohtaja 500 euroa Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 800 euroa Tarkastuslautakunnan jäsen 400 euroa Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 4 500 euroa Kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja 500 euroa Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja 500 euroa Teknisten tukipalvelujen jaoston puheenjohtaja 500 euroa Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja (vaalivuonna) 250 euroa Kasvatus- ja koulutuslautakunnan puheenjohtaja 500 euroa Ruotsinkielisen jaoston puheenjohtaja 500 euroa Suomenkielisen jaoston puheenjohtaja 500 euroa Rakennus- ja ympäristölautakunnan puheenjohtaja 800 euroa Saaristolautakunnan puheenjohtaja 800 euroa Elinvoimavaliokunnan puheenjohtaja 800 euroa Vanhusneuvoston puheenjohtaja 500 euroa Vammaisneuvoston puheenjohtaja 500 euroa Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 500 euroa</p> <p>Milloin edellä tässä pykälässä mainittu luottamushenkilö on estynyt hoitamasta tehtäväänsä, hänen oikeutensa vuosipalkkioon lakkaa (suhteellinen osa vuosipalkkiosta maksetaan), kun este on keskeytyksettä jatkunut kuukauden. Sen jälkeiseltä ajalta on varapuheenjohtajalla tai varajäsenellä oikeus saada suhteellinen osa vuosipalkkiosta.</p>
--	--	--

EHDOTETTU LISÄYS NUORISOVALTUUSTON KOHTAAN:

Nykyinen hallintosääntö § 74:

Nuorisovaltuusto nimittää edustajansa kulttuuri- ja liikuntalautakuntaan sekä sivistyslautakuntaan ja sen jaostoihin. Edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus näiden lautakuntien ja jaostojen kokouksissa.

Tähän hallintosääntöön esimerkiksi seuraavasti: Nuorisovaltuusto nimittää edustajansa kasvatus- ja koulutuslautakuntaan sekä sen jaostoihin. Edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus tämän lautakunnan ja jaostojen kokouksissa.